
Česká rerb/ika
Hasičs»" zácnraný sbor
hlavmho mě£'ta Érahy
Soko.1.:k,i 62 {)/ 2·/ Prdia 2

KUPNÍ SMLOUVA Č. J. HSAA-4347-8/2017
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu:
Datová schránka: jm9aa6j
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

LUBSTAR, a.s.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
jejímž jménem jedná:

Kontaktní osoba:

kpt. Ing. Miroslav Salač

Zlosyň Č.p. 166, 277 44 Zlosyň
Zlosyň č.p. 166, 277 44 Zlosyň CZ
27076601 -
CZ27076601
ČSOB

juiezy8
Ing. Jaroslav Odnoha, předseda představenstva a In?. Daniel
Kůhnl, místopředseda představenstva, nebo ved.
tech. podpory prodeje na základě jejich plné moci

E-mail:
E-mail pro objednávky:
Telefon: 777 349 334,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou: oddíl
B, vložka 9946
(dále jen ,,prodávající")

Článek j].
Předmět koupě

1. Předmětem této smlouvy je dodávka provozních kapalin a maziv formou dílčích
objednávek v roce 2017 (dále·jen ,,zboží"), podle specifikace uvedené v příloze č. l k
této kupní smlouvě (dále jen ,,technická specifikace"), která je její nedílnou součástí.
Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu.



2. Podkjade!n pro uzavření tCto kupní smlouvy .je nabídka p!'()dávajícibo ze dne l'). 04. 2017.
která byla na základč zadávacího řízení zveřeinč|1Cho pod číslem jednacini
ÉlS^^- 4347/201 7 vybrána .jako 1]¢ivho(lnč,iší.

Článek Ill.
Zboží, I)ř€(|áni zboží, vady zboží

). Kupu.jici se zavazuje zboží převzít a zaplatit pr()dáva,iicilnu sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

2. pi'odávající se zavazl!ie, že zboží bude dodáno v ]nnožst\'i speciíikoval]Cm na zák!adř
dílčích objednávek v průběhu roku 2017. Tyto oKiednávky bu(iou probíhat výhradllě
elektronicky, prostřednictvíin k()ntaktní osoby ku!jujiciho.

3. Zboží bude ciodáno převzetiin zboží kUpLl,iícíin po l)otvrzellí dodacílío listu v místě plnění.
K podpisu (]o(Ĺacího listu .je oprávněn pověřený pracovník oddělení stro,jni a technickC
služby (O1)TS), . , .

4 Kupující jc cq)ľ'ávnčn ()(|nľítnout převzetí 7boýí. pokud ž'boží nebude dodáno řádně
v souladu s touto sinlouvou a ve s.jednanC kvalitč. přičemž v takovéui případč kuµu.jící
důvocíy od!nímutí převn:ti Lboží písemně p!1Kláva,iicín]íl sdělí, a to ncjpozdčji do pěti (S)
pracovních dnů od původního tel'l11inLl předání zb()ží. Na ríáslednC předání zboží se použijí
ustanovení dle čí. [[j. odst. 3 této snilouvy.

5 Vady /'évňC při dodáni 7l)(ůí je kupující povinen sdčlit p1F)dávaiici|]ul při převzetí zboží.
vady skrylC je kupujÍcÍ po\.'inen sdělit pr()dá\.'a,iÍcí!nu bez zbyteč1]Cho ()dk|a(iu.

6. Kupu.jíci .je oprá\'t1čn oz|)ámit vady zboží a uplatnit l]ároky z o(ip()vč{hlosti za vacly zboží
dle volby kuplljíciho kdykoli ve lhůtě dvou Q) let od předáni zboží. PokLld kupu.iící
uplatní nárok na odstl'aněllí vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozdŽii do pěti (S) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kl|pujícínl. pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přimčřeríá, avšak nejpozdě,ji do třiceti (30) dnů. Prociávajici je
povinen předat zboží kuľ}Ll,iícíl11u po odstranění vady dle ČI. [[[. odst. 3 této sn1loLlvy.

7. pľodávaiící prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve sinyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo pkíčtú

i. ['lULlávaj ící ,je l)ovilkm do(idt íbož' v ujc(jncínCnl m \o)$íví. ,jakosti íl pl'c)\'Cdcl]í \' níistč
dodáni zboží nejpozději do 14 dnů od každC .jednotlNC dílčí ('t!jedľlávky dle ČI. Ill. odst. 2
této snilouvy.

2. Místem plnční ,je hasičská stanice č. 5 -'- Pi'ůbčžná 74. Praha 10 - StraŠľľice.

Článek V.
Vkistnické právo ke zboží a [Ícbezl)eČÍ škody im zboží

l. Klľpu,iici nabývá \'last[1ic.kč pt'ávo k předmětu koupč okamžikem .jeho převzetí od
p!1)dávajícího (dopravce).

2. Nebezpečí škody na předničtu koupě přechází na kupu,jíciho současnč s ,jeho převzetím
od l:n'odávajicíl?o v s()Llla(iu s ČI. III odst. 3 této smlouvy.

Článek VI.
Kupní cena a platební pť)(ľ]níllky

l. C:elk()\'á cena .je omezena fínančníni rámcem ve výši 200 000,00 KČ vC. DPH.



.,,.. ..

2. S.jednaná výše ljnal]čľ)ih() rámce tCto kupní sn?lollvy .je konečná a nepřekl'očitell]á a
zah]"l1ll.ie vcšket'C nák]a(iy spo.jeM' s koupi zboží ((k)l)!'a\'u clo místa plnčnL skladováni.
balné. atcL). Fil)al]čni rámec bude naphjován l)OStllPl]Č. na základě dílčích ol?ieclnávek dle
p|all)osli této kupní smlouvy uvedené v ČI. XI.. ocĹsl 3.

3. Je(|n()tkovC ceny pře(h"nčtu plnění jsou uvedeny v příloze Č. 1 - Technická specifikace.

4. Cena bude zaplacena na základě .jednotlivých dílčích ťaktur vystavených pr()dá\'aiíeíln po
převzetí .jc(lnot]ivý¢l1 dílčích (k)dávek zboží kupu,iící]n. Faktury (daňový doklad.)
vystavené prcKláva.iicíl)) musí obsahovat náležitosti dle zákona o l')Pl1. § 435 Qbčal1skél)o
zákoníku, evidenčl1í číslo smlouvy odbčraÉe|e a dále vyčíslení zvlášt' kupní ceny zboží bez
DPH, zvlášť DPH a celkovou kupiň cenu zboží včetně DPH.

5. Pl"odá\'a.iÍĹ'í .je povinen přiložit ke kažclC fäktuře kopii do(|aeih() listu.

6. Snlluvní štram' se dohodly na lhůtč splatnosti fäktury v ciCke (h'aceliedna (21)
kalenclářních d;)ů ode cIne doručeni faktury kupu.jícítľ)ll na kontaktní adresu "klľpl|jíc.iho.

V případě pochybností se iná 7íľ to. že (inc11) cioníčcni sc ro7.umí třetí dcn ode dnc odcslál]í
líiktury.

7. Kupní cena se É)ovažu.ie za uhrazenou okamžikeni odel)sání fäkturované kupní ceny
z bankovního účtu kupt!iíeíh(L Pokucl kupu,jící uplatní nárok tlá odstral)ční vady zboží ve
lhůtč splatnosti täktury. není kllplljící povinel) až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží Okaľ11žikeln odstraněllí vady zboží 7äčň¢ bčžet nová lhůta splatnosti ťaktui'y v délce
(h'accticd[)a (21 ) kaknclářních dnů

8. Kllpltiici net)lKle posky(l)vat pitKlá\'a.jicijľ}u jakckoliv zálohy na úl]ľaclu ceny zboží nebo
.jeho části.

9. Kupu,jící je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fäktui'y vrátit bez zaplacení fakturu.
která neo"bsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti Ĺäkturlľ opravit nebo ůovč
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplaceniní ceny zboží.
Okamžikem (k)l1lčení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21) kalendářnícli dnů.

Článek VI!.
Povinnost mjčt'nliv()sti

l. Pr{)cláva.jíci sc zavazuje zacho\'á\'at vc \'7tahlľ kc třctiin (")N)bám mlčenji\'oRt
o inforinacích, které při plnění této snilouvy získá od kupl!jícího nebo o kupujícíin či jeho
zaníěstnancích a spo1Llpracovl1ieícl] a nesmí ,je zpřístupnit bez píseninCho souhlasu
kllpll,jíeího žádné třetí osobě ani ,je použít v rozporu s účelem této smlouvy. ledaže se .jedná
a) o ilďornlace. které .jsou veřejnč přístupné, nebo
b) u případ. kdy .je zpřis(ul)l}čni infOrmace \'yžado\'áno zákonein nebo 7kivaznýn")

l"ozl]{)dnlltím oprávněnCho orgánu.
2. prodávající .je l.)ovinen zavázat lx)vin]}osti mlčen!i"\'osti dle ČI. vu. odst. I této sn1k)llvy

všechny osoby. které se budou podílet na dodání zboží kupl!iícínlu na základč této
milouvy.

3, Za porušcní p()vinnosti m1čen!ivosti osoba11)i. kterC se buck)tl podílet na cIodáni zboží dle
této mk)llvy, ()(il)ovídá pl'odávaiící, jako by povillnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosii této stnlouvy.



5. Veškerá kol11lu1ikace mezi smluvníľľ]i stranami bude prol)íhal prostřediľictvín1 osob
opt'ávněných jednat .jmCnein sniluvních stran. ko1)taktnicl1 osob. popř. .jimi pcNěřenýcl)
pracovníki'i.

b

h

:r
t

Ĺ

l.

?
~ 0

3.

4.

S.

6.

7.

Článek VJII.
S]nhlvni pokuty a odstoupeni od sĹn]{)uvy

V případč l]e(l()(ll"žel}í podmínek předání a termínu dodání zboží podle ČI. III. a lV. této
sn1|ouvy ze strany plľ)dáva,jicího. v případě nepřevzetí zboží ze strany kllpl!iícího
z důvodů vad 7boží nebo v případč prodlení prodávajícíl]o s o(Ĺstt'al1čl]íí11 vad zboží je
pr()ckívajíeí povinen uhradit kupl!iieílnu si'nluvní pokutu ve výši 0.5 % z celkové ceny
zboží včetnč I)PJ[ za každý. byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže prodáva.jic.í poniší jakoukoli p()viľ)nost podle ČI. VIl. této smlou\'y. zavazuje se
I.)1'odávajÍci uhraclit klľplliícimu sinluvní pokutu ve výši l 000 Kč (slovy: jeden tisíc
korun českých) za každé .jednotlivé porušení povit1n()sti.

Kupující ,je povinen zaplatit l3ľoclávajícílnu za pr{)d]ení s úhradou f'aktui'y po sjednané
lhůtě splatnosti zák(mný úr()k z prodlení za každý. byt' i započatý. den pj"()c|lení. °

Smluvní pokuta a úrok z procllení ,jsou spIatnC do čtt'nácti ("14) kakmdářních dnů ode dne
ic:iich uplatnční

ZkíplacerĚÍil) slnlllvní pokuty a úroku z. prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odško(hlčľ)í v l)[nén] rozsal1ll ani ,É)()vinnost pr()c|ávajicího řádnč
dodat zboží.

Za podstatné porušení této smlouvy pi"odávajícím, které zakládá právo ktlplljíciho na
odstoupení od této smlouvy, se považu,je zejména

a) procllení prodávajícíl)o s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářnícli dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtč stanovené podle ČI. m. této smlouvy:

c) porušení ,jakékoli povinnosti jm&ívajicího podle ČI. VIl. této sinlouvy;

d) postu.p [)ľodávaiíciho při dodáni zboží v ['ozpĹ)ru s pokyny kLlplljícího;

C) ncd()dáí]i přcd[ľ1Člll plnčni \' pcůado\'aném množství. jakosti a pl'o\'cclali dlc tCto
sinlouvy.

Kupující ,je dále oprávněn od této snilouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku jjrodávajícího pr(")bíhá insolvei1ční řízeni, v nčniž bylo vydáno
r()zhodnutí o úpaclku. pokud to právni předpisy umožňují:

b) iľ)solvenč|)í návrh na pj'o(|ávaiieíl)o byl zalnítl}llt proto, že ma.jetek pr()dávajíciho
nepostačti.je k úhradč nákladů insolvenčnibo řízeni:

C) prodávt!iíci vstoupí clo likvidace,

8. ]'-'l"()c|í}\-'íľjí¢í .je ol)rávl)čn od smlolľvy

s úhradou svých peněžitých závazků
šedesát (60) kalendářnÍch dni,

odstoLll)it v případě, že kupu.jící bude v prodlení
vyplývajících z této sll]k)uvy po dobu delší než

9, Kupující .je oÉ)rávněn vypovědět tuto sml()uvll kdykoliv s třicetidenní (30)
lhůtou, která počíná běžet prvtiim dnem l]ás]edujíci!n po dorllčellí výpovčdi.
případě .je prodáva,jící povineu učinit ,již .jen takové úkony. bez nichž by
zájmy lalpujicího vážnČ ohrož.eny.

výpovědní
V takovém
mohly být



10. ljčinky každCho odstoupeni Qci slnk)uvy nastávají okan1žikal1 doručeni
pro.jevu vůle ()c[stoul)it od této smlouvy druhé slnluvní straně. Oclstol!É)el]i
se nedotýká zeimCna nár(}ku na lláht'ad(l škody, sl]ľltl\'!1i pokuty a
núčenlivosti.

písenmého
od smlouvy
pov innosti

á

a

Článek lX.
Záruka a sankce z2i její ne(k)(lrže]]i

l.

?
+

3,

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této sm|oljvy a poskytuje kllpu,iícímu záruku po
dobu 2 let od data pře(|áni zboží kl!pu,iícíů1Ll. Bližší podmínky zániky jsou uvedeny
v záruční listině.

Ne.jsou-li .jakost a provedení zboží uie(lllány, plni pµ)dávaiící v jakosti a provedeiú
vh(Klných pro účel patrný ze smk)tlvy; ,jinak pro účel obvyklý. '

Reklarnace vad musí být provedena písemně.

4. Pľt)dá\'ající je povinen v
sniluvní pokutu ve výši
započatý kalendářllí den
čtmácti ( l 4) kak:í1dářl)ích

případě prodlení s vyřízením
0,5 %, z celkové ceny zboží
pr(Klleni. Sjecínanou smluvní
di)ii ode dne ieiiho uplatnční.

reklamace zaplatit ktlpu.iícilnu
včetnč [)p[-j za každý. byt' i
pokutu je povinen zaplatit (k)

5. Rcklamacc jsou ze strany kl!l)ujíciho řešeny po\'čřc!lýn1 pl'ílcovl}ikĹ"m oddčk|]í stůo,jní a
techuickC služby (O1)'1'S}.

Článek X.
Ostatuí ujednání

l.

2.

Sniluvní strany jsou povinny bez zbyte.čnélio odkladu oznámit druhé smluvní štranC
zničnu údajů v záhlaví smlouvy.
Prodávqjící není bez předchozího pkeniného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této sinlouvy na třetí osobu.

3 l'!wjáva,iící
uch()vávat
k zaplaceni
smll)u\"y. a

.je povinen clokuínenty' souvis¢jící s pl'ode,ien] zboží dle íCto snll(}u\'y
ne.jínénč pi) dobu deseti (ID) let od Korcc účetního období. ve kterém do.šlo
poslcdni části ceny zboží. popř. k poslcdníniu 7danitclnén1ll plnčni cIlc této
to zejrnéna pro účely kontroly ('pl'ávt1čnými kontt'o|ni!ni orgány-

4. p|í)c!á\"t!iící ,je povinen LĹpozÁ)mit kupt!jícího písemnč
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo
i při vynaloženi veškeré odborné pCče nen]oh{ střet
sn1!ou\y.

na cxi¶tůjici či ht1)7ici střet 7áin]ů

vyjde najevo, pokud pr()dávaiici
zájnů z,jistit před llzavřenín] této

5. Pr()dáva,iící be7 iakýcl]koli\' výhrad souhlasí sc 7.veř¢,inčnín] s\'C idcntiňkacc a dalších
údajů u\'cdcných ve smlouvč \'čciňě ceny 71){)žÍ

l. Konlakmi
součinrk)sti

ZňlČ.!3 nebo

Článek XI.
ZávěreČná ustanovení

osoby mluvnídi stran uvedenC v ČI. l jsou c}pl'ávnčny k
dle této stnlouvy, ne.jsou však jakkoli oprávněny či 7,!ľjOCľlČl2}'
rozsahu této snilouvy.

poskytování
ke siedrjáváni

Ĺ)

r Veškerá korespondence niezi sm|u\'nimi stranaini, včetně je,jich µ'ohláŠeiň, je ve vztahu
k této smlouvč irelevantní, není-li ve smlouvč stanoveno ,jinak.

:$

.'S

'd'

:



3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Platnost této smlouvy skončí vyčerpáním stanoveného finančního rámce nebo
uplynutím lhůty, tj. nejpozději 3 l. 12. 201 7.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud
není touto smlouvou sjednáno jinak.

6. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy
v České republice.

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jákákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.

9. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto
smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný
sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření smlouvy.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřeCh (4) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
prodávající a tři (3) kupující.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
příloha č. l - Technická specifikace.

Za prodávajícího:
Ve Zlos

předsed .

Za kupujícího:
V Praze dn' Ô 2 "05" 2017

brig. ý
f

místopředseda představenstva
LUBSTAR, a.s.

LUBSTAR, ä.8.
areál Zlosyň u prahy

277 44 Zlosýň č.p.i66
ic: 27076601 CM,: CZ27O76601

-10-



příloha č, 1 Kúpni smlouvy č, HSAA..4347-7/2017

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1)oclávka provozllích kapalin a maziv

l. DoclávanC provozní kapaliny a maziva budou Rel)ollžité. v originálnhn obalu a
musí splňovat požkľdovai]ou viskozitu, kvalitu a výrobcem vozidel předepsanou
norl1}ll. Na dodanC zboží se musí vztahovat záruční lhůta podle platní: legislativy
ČR

2. l'rovoz.ni kapaliny a maziva požadované v ob.jedľlávce zadavatele bll(]oĽl dodány
v c') nqjkratší možné lhůtč dodání, maxiinálnč pak do 14 dnů od objednání.
V případě., že nebude možné splnit inaximálni danou lhůtu ,je možné tuto prodloužit
p()11zc po ()dsollh]asení ()l?jednavate]en1.

3. Pro účel zpracování nabídky .jsou níže uvedeny provozní kapalinv a maziva s
.ť

p()žadovanoll \'isko7itl1i třídoll, kvalitativní specifikací a noj"ln()u. pro ktcrC LlCĹlíl7.CČ
doloží nabídkovou cenu za .jeden litr nebo ,jeden kilogralľj kaž,ciCho .jednoílivCho
typu p!'ov()zt]í kapaliny nebo maziva & celkový součet cen ,jednotlivých položek.
Zadavatel pi'o účely podání nabídek požaduje nacenit l litr (kg) provozních kapalin
ze 180 kg baleni v případč 111otorových olejů (s vý,jimkou dqje clo 2T inotorů. kde
bude naceněn llitr oleje z .jedno|itrové]1o baleni"). a l kg maziva 7. 8 kg balení.
V případě AD Blue bude naceněn l litr z 200 litrového balení.

Náslechíč odebírané množství od vítězného uchazeče bude vycházet z aktuální
potřeby HZS hl. m. Prahy.

l
.l

l

j?



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. HSAA-4347-7/2017

T

Pro účely vytvoření nabídky jsou vybrány tyto provozní kapaliny a maziva:

"viskozitní třída kvalitativní specifikace splňuje normu cena za ] l /1 kp
MB 229.1, VW

motorové oleje SW - 40 APl SL /cf 502.00/505.00/505.01 57
ACEA C3, MB 229.51. VW

' SW -30 504.00/507.00 60
ACEA E6/E7/E9, MB

· ' t . 228.51/228.31. Volvo VDS-
'.., .':. 4/VDS-3/, Renault RVI
' ' W - 30 RXD/RLD-3/RLD-2/RGD 70

ACEA E9, E7; Caterpillar
ECF-3, ECF-2; Cummins
CES 20081; NITU kategorie
2.1; MAN 3275; MB 228.31;

lOW - 30 Volvo VDS-4; Renault 56
15W -'40 APl SL lCl 4 MB 228.3/229,1 42

mazání na řetězy motorových
6A nil 26

oro vysokootáčkové 2t stroje
"I" olej IASO fc, ISO ECB pily Husqvama 75

řevodové oleje (im 80. p]' 80 APl GL 4 MB 235.1 -man. převodovky 30
MB 236.1/236.9 - aut.

ATF Dextron Ill (G) :iřevodovky 50

nydraulické oleje hpl 46 din 51524 část 2 viskozita cca 46mm2/s 26

:Mstické mazivo NGLJ 2 KP2K-30 dle DIN51502 mazací tuk 74
NGL1 2 KPF2K-30 DIN 51502 mazací tuk s prafitem 86

AdBlue · 14

celkem za součet vŠech
položek bez DPH/s DPH v KČ:
666,00 l 805,86


